cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm  Lucrări de reparație a coridorului (etajul I) în IPLT
Toader Bubuiog,com.Bubuieci.

Pentru suma fără TVA de 1 112 776.91 lei (un milion una sută mii şapte sute şaptezeci şi şase lei, 91), la care se
adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 222 555.38 lei (două sute douăzeci şi două de mii cinci sute
cincizeci şi cinci lei, 38).

Pentru suma totală inclusiv TVA de 1 335 332.29 lei (un milion trei sute treizeci şi cinci de mii trei sute treizeci şi
doi lei, 29).

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai curînd
posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de executare
anexat în 30 luni calendaristice.

[...]

Calea Orheiului 105/1, mun. Chișinău, IDNO 1002600028096, în persoana Directorului sucursalei dl Mantaluța Vladislav, 
care activează în baza procurii nr. 2-2719 din 07.10.2021, ne obligăm față de  LT Toader Bubuiog, IDNO  
1013620006366   să plătim suma de  11 161 MDL (unsprezece mii una suta șaizeci și unu lei), la prima sa cerere scrisă 
și fără ca acesta să aibă obligația de a-și motiva cererea respectivă, cu condiția ca în cererea sa autoritatea contractantă 
să specifice că suma cerută de ea și datorată ei este din cauza existenței uneia sau mai multora dintre situațiile